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Atti con data di fine pubblicazione scaduta

In ALBO PRETORIO STORICO sono reperibili tutti gli atti con data di pubblicazione scaduta.
Gli Atti in corso di pubblicazione sono reperibiliin ALBO PRETORIO

N“@E_’m”' o PTO Atto In pubblicazione Categoria
inserimento Data
CONTRATTO A TEMPO .
2020000092 ig/7150 12000 DETERMINATO SIG. ANGELILLO gf"zéf’llégg%o gggﬁ ATA
DOMENICO A.T. (annullato) E—
CONTRATTO A TEMPO .
5714 dal 13/10/2020 Contratti -
2020000091 DETERMINATO SIG. GIUMBO - —
13/10/2020 ANTONINO AT, al 28/10/2020 Personale ATA
CONTRATTO A TEMPO .
5593 dal 13/10/2020 Contratti -
AVEIIEEIEL 13/10/2020 EE_TERMINATO e [P loT ] al 28/10/2020 Personale ATA
CONTRATTO A TEMPO .
2020000089 igfllo 12020 DETERMINATO SIG. CALDAROLA gf"zéz%?z/gggo % ATA
DOMENICO A.A. —_—
CONTRATTO A TEMPO .
5592 dal 13/10/2020 Contratti -
2020000088 13/10/2020 DETERMINATO SIG.RA TODISCO al 28/10/2020 —Personale ATA
VIRGINIA C.S. _—
CONTRATTO A TEMPO Contratti -
2020000087 5‘31/6140/2020 DETERMINATO SIG.RA ZUBIANI gﬁlzé?;{é?zlcz)géo Personale
PAOLA A046 docente
CONTRATTO A TEMPO Contratti -
2020000086 61%71180 12000 DETERMINATO SIG. MANZONI gf"zéf’llé%g%o Personale
ANDREA A020 docente
CONTRATTO A TEMPO Contratti -
2020000085 ?;6130/2020 DETERMINATO SIG. CALIGIURI :?2%/21%?2/(2)230 Personale
ROSARIO A037 docente
CONTRATTO A TEMPO Contratti -
2020000084 6153/4160 /2020 DETERMINATO SIG. PETRUCCI gf‘;;%é%ggéo Personale
LEONARDO A020 docente
CONTRATTO A TEMPO Contratti -
2020000083 83/2170 /2020 DETERMINATO SIG. glalzgfllégggéo Personale
MARCANTONI GIACOMO docente
CONTRATTO A TEMPO Contratti -
2020000082 o DETERMINATO SIG. POLVARA Sl A 202G Personale
09/10/2020 al 24/10/2020 -
CARLO docente
CONTRATTO A TEMPO Contratti -
5489 dal 09/10/2020 -
2020000081 09/10/2020 DETERMINATO SIG. ASCOLI al 24/10/2020 Personale

GIUSEPPE

docente
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Numero di
inserimento

2020000080

2020000079

2020000078

2020000077

2020000076

2020000075

2020000074

2020000073

N. prot. /Data

5712
09/10/2020

5960
09/10/2020

5904
09/10/2020

5958
09/10/2020

6075
09/10/2020

5954
07/10/2020

5907
07/10/2020

5818
07/10/2020

« prima < precedente

Atto

CONTRATTO A TEMPO
DETERMINATO SIG. MIRRA
MARCO A042

CONTRATTO A TEMPO
DETERMINATO SIG. PAGANO
ANTONINO B017

CONTRATTO A TEMPO
DETERMINATO SIG. RENZO
PASQUALE A041

CONTRATTO A TEMPO
DETERMINATO SIG.RA VARDE'
DOMENICA A041

CONTRATTO A TEMPO
DETERMINATO SIG.RA MOSCONI

MAIA

CONTRATTO A TEMPO
DETERMINATO SIG. DE PIETRO
FRANCESCO B015

CONTRATTO A TEMPO
DETERMINATO SIG. BONACINA
ELIA BO16

CONTRATTO A TEMPO
DETERMINATO SIG.RA
CATANZARITI MARIA CHIARA
A012

16 17 18 19

In pubblicazione

dal 09/10/2020
al 24/10/2020

dal 09/10/2020
al 24/10/2020

dal 09/10/2020
al 24/10/2020

dal 09/10/2020
al 24/10/2020

dal 09/10/2020
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al 22/10/2020
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al 22/10/2020

Categoria

Contratti -
Personale
docente

Contratti -
Personale
docente

Contratti -
Personale.
docente

Contratti -
Personale
docente

Contratti -
Personale
docente

Contratti -
Personale
docente

Contratti -
Personale
docente

Contratti -
Personale
docente

20 21 22 23 24 seguente > ultima »

URL Sorgente (retrieved on 01/03/2023 - 02:51): https://www.iisbadoni.edu.it/albo-storico?page=19
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https://www.iisbadoni.edu.it/atto/2020000080-contratto-tempo-determinato-sig-mirra-marco-a042
https://www.iisbadoni.edu.it/atto/2020000080-contratto-tempo-determinato-sig-mirra-marco-a042
https://www.iisbadoni.edu.it/albo-storico/contratti-personale-docente
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